
Fase 5 GP Felter Sport su Pista
categorie Amatori e Masters m/f

Brescia, mercoledì 7 settembre 2011
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON (BS688)

200 m. AMAT/MASTERS DONNE - 07/09/2011

Serie   1

AnnoNominativo
    1 1967 VE483MF40    1           28.62              717FERRARINI BARBARA ATLETICA ASI VENETO
    1 1973 BS521MF35    2           28.76              574PICOTTI PAOLA FREE-ZONE
    1 1960 VE483MF50    3           32.04              730TAVOSO MARISA ATLETICA ASI VENETO
    1 1966 BS562MF45    4           32.50              566FERRONI BARBARA FRANCESC ATL. PARATICO
    2 1966 BS664MF45    5           38.94              194FANTONI ESTER SPORT&FITNESS SRL SOCIETA' SPO

Serie   2

AnnoNominativo
    1 1967 BS082MF40    1           33.34              379CEOLA GIULIANA ATL. VIGHENZI PADENGHE
    1 1953 BS319MF55    2           33.74              736QUILLERI MARIUCCIA ATL. RODENGO SAIANO
    2 1967 BS652MF40    3           36.40              206QUARESMINI ELENA MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
    1 1958 BS319MF50    4           36.90              415GALEAZZI ELENA ATL. RODENGO SAIANO
    2 1961 BS082MF50    5           37.34              389BUSSENI ANGELA ATL. VIGHENZI PADENGHE

200 m. AMAT/MAST. UOMINI - 07/09/2011

Serie   1

AnnoNominativo
    1 1966 BS319MM45    1           23.80              954COMPER WALTER ATL. RODENGO SAIANO
    2 1964 MI095MM45    2           24.74              843MAURI ROSARIO DAINI CARATE BRIANZA
    1 1958 BS304MM50    3           24.94              923RUGGERI ETTORE ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
    3 1964 VI632MM45    4           24.96              818VANZO LUIGI GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA
    1 1968 BG225MM40    5           25.68              638CONTI CARLO ATL. CASAZZA
    2 1969 BS575MM40    6           26.00              604BONZI ANGELO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    2 1960 VE492MM50    7           26.04              800ZULIANI UGO ATLETICA SAN MARCO VENEZIA
    3 1957 MI095MM50    8           26.06              798MAURI ANGELO DAINI CARATE BRIANZA

Serie   2

AnnoNominativo
    1 1962 VE492MM45    1           25.06              807CEOLA MAURIZIO ATLETICA SAN MARCO VENEZIA
    1 1976 BS190MM35    2           26.54              452MOMBELLI MIRKO ATL. EVERGREEN
    2 1973 BS562MM35    3           28.08              318BERTAZZOLI MARCO ATL. PARATICO
    1 1960 VE492MM50    4           28.38              566MARTINI ROBERTO ATLETICA SAN MARCO VENEZIA
    1 1952 BS538MM55    5           30.06              508PREDIERI PAOLO ATL. GAVARDO '90 LIB.
    1 1969 BS430MM40    6           30.68              212BAZZANI GERMANO G.S. AMICI PODISTI BS
    1 1941 MI189MM70    7           30.90              716CARNITI ROMANO ATL. AMBROSIANA

Serie   3

AnnoNominativo
    1 1964 MI189MM45    1           26.38              665PAPETTI LUIGI ATL. AMBROSIANA
    2 1963 BG225MM45    2           27.74              532SERESINI MARCO SILVIO ATL. CASAZZA
    1 1955 BG225MM55    3           28.26              671PATELLI EMILIO ATL. CASAZZA
    1 1973 BS659MM35    4           28.68              271TRAVAGLIATI GIUSEPPE AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO
    3 1962 MN406MM45    5           28.90              429MESSEDAGLIA STEFANO ATL. RIGOLETTO
    4 1965 BS607MM45    6           29.66              367ANDREOLETTI GIANBATTISTA ATL. POMPIANO
    1 1971 BS535MM40    7           30.04              256BORTOLOTTI NICO RUNNING & ADVENTURE
    5 1962 BS652MM45    8           32.92              148FOLETTI FRANCESCO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

400 m. AMAT/MAST. DONNE - 07/09/2011

Serie   1

AnnoNominativo
    1 1967 VE483MF40    1         1:03.14              866FERRARINI BARBARA ATLETICA ASI VENETO
    1 1973 BS521MF35    2         1:03.22              741PICOTTI PAOLA FREE-ZONE
    2 1969 BS562MF40    3         1:12.16              571GELMI VALENTINA ATL. PARATICO
    3 1967 BS082MF40    4         1:18.44              388CEOLA GIULIANA ATL. VIGHENZI PADENGHE

1974 BS521 SquMF35                  0PELIZZARI ALESSANDRA FREE-ZONE
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Fase 5 GP Felter Sport su Pista
categorie Amatori e Masters m/f

Brescia, mercoledì 7 settembre 2011
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON (BS688)

Serie   2

AnnoNominativo
    1 1964 BS198MF45    1         1:07.50              834FUSI PERLINA LIB. ATL. VILLANUOVA '70
    1 1961 BS082MF50    2         1:21.20              536BUSSENI ANGELA ATL. VIGHENZI PADENGHE
    2 1962 BS688MF45    3         1:22.48              393DE FALCO MARZIA ATLETICA BRESCIA MARATHON
    2 1958 BS319MF50    4         1:25.32              428GALEAZZI ELENA ATL. RODENGO SAIANO
    1 1954 BS688MF55    5         1:38.24              228CHIODELLI PAOLA ATLETICA BRESCIA MARATHON

400 m. AMAT/MAST. UOMINI - 07/09/2011

Serie   1

AnnoNominativo
    1 1984 BS179TM    1           58.50              400MINGARDI MICHELE ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
    2 1984 BS521TM    2           59.02              380BOGLIONI MICHELE FREE-ZONE

Serie   2

AnnoNominativo
    1 1975 BS274MM35    1           57.92              496PELLEGRINELLI GUIDO G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
    2 1976 BS190MM35    2         1:00.52              391MOMBELLI MIRKO ATL. EVERGREEN
    3 1972 BS562MM35    3         1:02.10              334NDIAYE ALIOU ATL. PARATICO
    4 1975 BS274MM35    4         1:02.72              312CAGNIN STEFANO G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
    5 1975 BS688MM35    5         1:03.38              290TOGNOLINI SAMUELE ATLETICA BRESCIA MARATHON
    6 1976 BS652MM35    6         1:03.74              278BALASSO MARCO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
    7 1975 BS688MM35    7         1:11.04                90GIOBINI FABIO ATLETICA BRESCIA MARATHON

Serie   3

AnnoNominativo
    1 1969 BS562MM40    1           55.32              712PICCIOLI CAPPELLI UGO ATL. PARATICO
    2 1970 BS179MM40    2           56.72              645SGOTTI DARIO ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
    3 1970 BS191MM40    3         1:00.64              474FRANZONI MARINO U.S. SERLE
    4 1970 BS521MM40    4         1:00.70              472PARIGI ALBERTO FREE-ZONE
    5 1970 BS521MM40    5         1:02.16              415GANDELLINI FRANCESCO FREE-ZONE
    6 1969 BS688MM40    6         1:03.76              357ARCARI MIRCO ATLETICA BRESCIA MARATHON

Serie   4

AnnoNominativo
    1 1967 BS688MM40    1         1:05.68              292ZANARDELLI TEODORO ATLETICA BRESCIA MARATHON
    2 1970 BS688MM40    2         1:06.62              263ARCARI DANIELE ATLETICA BRESCIA MARATHON
    3 1967 BS688MM40    3         1:15.32                62DE TOMA LUCIANO ATLETICA BRESCIA MARATHON
    4 1968 BS562MM40    4         1:16.24                48SOARDI LUCA ATL. PARATICO
    5 1969 BS562MM40    5         1:19.64                  9BRIONI GIORGIO ATL. PARATICO

Serie   5

AnnoNominativo
    1 1965 BS575MM45    1           59.08              632LOMBARDI PAOLO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    2 1963 BS319MM45    2           59.44              615LODA GIANANGELO ATL. RODENGO SAIANO
    3 1966 BS688MM45    3         1:02.08              504DANCELLI DAVIDE ATLETICA BRESCIA MARATHON
    4 1964 BS521MM45    4         1:02.26              497LENZA UGO FREE-ZONE
    5 1963 BS319MM45    5         1:05.18              387BAZZANI ANDREA ATL. RODENGO SAIANO

Serie   6

AnnoNominativo
    1 1964 BS521MM45    1         1:05.38              380MARTINELLI VALTER FREE-ZONE
    2 1964 BS688MM45    2         1:06.08              356BARONIO ROBERTO ATLETICA BRESCIA MARATHON
    1 1969 BS430MM40    3         1:09.32              187BAZZANI GERMANO G.S. AMICI PODISTI BS
    3 1963 BS688MM45    4         1:10.96              210PALOSCHI IVANO ATLETICA BRESCIA MARATHON
    4 1963 BS521MM45    5         1:11.52              195GIORDANO RICCARDO FREE-ZONE
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Fase 5 GP Felter Sport su Pista
categorie Amatori e Masters m/f

Brescia, mercoledì 7 settembre 2011
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON (BS688)

Serie   7

AnnoNominativo
    1 1966 BS319MM45    1           57.70              694COMPER WALTER ATL. RODENGO SAIANO
    2 1965 BS575MM45    2         1:01.86              513ONOFRI FRANCESCO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    3 1965 BS652MM45    3         1:04.74              403BIONDI GIORGIO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
    4 1962 BS707MM45    4         1:06.70              336MARINI PIETRO RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO
    5 1962 BS562MM45    5         1:07.18              320TENGATTINI ROBERTO ATL. PARATICO

Serie   8

AnnoNominativo
    1 1959 VE492MM50    1           57.68              790VISMARA CARLO ATLETICA SAN MARCO VENEZIA
    2 1961 BS179MM50    2         1:03.44              536AVIGO PIERANGELO ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
    3 1960 BS562MM50    3         1:05.56              455CORTESE GIORGIO ATL. PARATICO
    4 1958 BS688MM50    4         1:12.88              224MOMETTI MAURIZIO ATLETICA BRESCIA MARATHON

Serie   9

AnnoNominativo
    1 1959 BS688MM50    1         1:05.98              439RABESCO ANTONIO ATLETICA BRESCIA MARATHON
    2 1961 BS596MM50    2         1:08.90              340NICOLETTI FEDERICO ATL. CELLATICA
    3 1959 BS562MM50    3         1:09.98              306BELOTTI LUCIANO ATL. PARATICO
    4 1960 BS688MM50    4         1:14.56              182SPADA IVANO ATLETICA BRESCIA MARATHON
    5 1961 BS562MM50    5         1:24.18                21TENGATTINI EZIO ATL. PARATICO

Serie  10

AnnoNominativo
    1 1954 BS575MM55    1         1:03.90              603GADALDI RINALDO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    2 1956 BS562MM55    2         1:12.74              295ZANNI GIOVANNI ATL. PARATICO
    1 1949 BS562MM60    3         1:15.02              297DONADONI LIVIO ATL. PARATICO
    1 1943 BS191MM65    4         1:18.02              280BODEI ENNIO U.S. SERLE
    2 1947 BS562MM60    5         1:21.14              150LORDI BENEDETTO ATL. PARATICO
    3 1947 BS341MM60    6         1:26.66                57ZILIOLI ETTORE FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
    2 1946 BS377MM65    7         1:26.72                95CARLESCHI RENZO ATL. BEDIZZOLE

3000 m. AMAT/MAST. DONNE - 07/09/2011

Serie Unica

AnnoNominativo
    1 1987 BS660TF    1        11:19.26              660HALLER GRETA ARIENI TEAM
    1 1964 BS243MF45    2        11:20.92              827SALA PIERANGELA ATL. REBO GUSSAGO
    1 1975 BS319MF35    3        11:24.36              672SALVI DORINA ATL. RODENGO SAIANO
    1 1957 RA094MF50    4        11:26.14              919LORENZONI MARIA ATLETICA 85 FAENZA
    1 1970 BS535MF40    5        11:28.52              717ILLINI ROBERTA RUNNING & ADVENTURE
    2 1975 BS377MF35    6        11:44.68              619CALO' STEFANIA ATL. BEDIZZOLE
    2 1978 BS562TF    7        11:49.24              582TURELLI TIZIANA ATL. PARATICO
    2 1969 BS707MF40    8        11:50.36              662APOLONE ELENA RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO
    1 1967 BS562SF    9        12:09.14DERRIGO VERA ATL. PARATICO
    3 1976 BS243MF35   10        12:18.52              534MUCA FLUTURA ATL. REBO GUSSAGO
    2 1966 BS562MF45   11        11:34.14              794SBARDELLATI MANUELA ATL. PARATICO
    3 1964 BS082MF45   12        12:46.58              618LANDO MARIA ATL. VIGHENZI PADENGHE
    4 1966 BS664MF45   13        12:50.60              608FANTONI ESTER SPORT&FITNESS SRL SOCIETA' SPO
    3 1971 BS535MF40   14        12:51.66              511FERREMI ROMINA RUNNING & ADVENTURE
    1 1956 BS304MF55   15        12:58.32              817CIMASCHI ANTONELLA ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
    4 1970 BS660MF40   16        13:01.24              488MARINI ALESSANDRA ARIENI TEAM
    4 1973 BS688MF35   17        13:04.36              422BOTTI MELANIA ATLETICA BRESCIA MARATHON
    3 1980 BS179TF   18        13:10.24              382PERI EMANUELA ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
    5 1966 BS562MF45   19        13:38.02              499MILESI GIULIANA ATL. PARATICO
    5 1967 BS688MF40   20        14:21.62              305BALDAZZI OLIVIA ATLETICA BRESCIA MARATHON
    4 1977 BS562TF   21        14:26.82              207BELOMETTI MARIANNA ATL. PARATICO
    6 1962 BS688MF45   22        14:35.12              373GARBELLI ANTONIA ATLETICA BRESCIA MARATHON
    5 1973 BS319MF35   23        14:48.24              187CASTIGLIA ANNA MARIA ATL. RODENGO SAIANO
    7 1963 BS688MF45   24        15:01.30              318FIORETTI MARIASSUNTA ATLETICA BRESCIA MARATHON
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Fase 5 GP Felter Sport su Pista
categorie Amatori e Masters m/f

Brescia, mercoledì 7 settembre 2011
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON (BS688)

    2 1959 BS562MF50   25        15:46.20              343LUMINA FEDERICA ATL. PARATICO

3000 m. AMAT/MAST. UOMINI - 07/09/2011

Serie   1

AnnoNominativo
    1 1979 BS243TM    1         9:24.54              611MAGRI STEFANO ATL. REBO GUSSAGO
    2 1982 BS463TM    2         9:28.84              594FERRARI PATRICH ATL. POZZOLENGO
    3 1981 BS521TM    3         9:37.66              560GIACOMELLI FABIO FREE-ZONE
    4 1984 BS535TM    4         9:40.00              551SALVO SIMONE RUNNING & ADVENTURE
    5 1981 BS274TM    5         9:41.76              545BIANCO ROBERTO G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
    6 1980 BS535TM    6         9:43.76              537TEDOLDI MAURIZIO RUNNING & ADVENTURE
    7 1979 BS319TM    7         9:45.54              531ROMANO OSCAR ATL. RODENGO SAIANO
    8 1981 BS377TM    8         9:46.68              527TURATTO BORIS ATL. BEDIZZOLE
    9 1986 BS521TM    9         9:49.50              516TONSI FAUSTO FREE-ZONE
   10 1980 BS521TM   10         9:51.02              511PASOTTI LUCA FREE-ZONE
   11 1983 BS304TM   11        10:02.34              470SVANERA LUCA ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
   12 1977 BS521TM   12        10:19.72              411BONETTI LUCA FREE-ZONE
   13 1978 BS562TM   13        10:21.92              404ZANINI MARCO ATL. PARATICO
   14 1982 BS243TM   14        10:25.14              393ZAGGIA NICOLA ATL. REBO GUSSAGO
   15 1983 BS688TM   15        10:44.26              333BONZIO PAOLOEMILIO ATLETICA BRESCIA MARATHON
   16 1988 BS082TM   16        10:49.54              318VELLUDINI MATTEO ATL. VIGHENZI PADENGHE
   17 1979 BS562TM   17        10:58.04              293BONDIONI ROBERTO ATL. PARATICO
   18 1977 BS304TM   18        13:02.30                25MANDALA' MARCO ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

Serie   2

AnnoNominativo
    1 1972 BS521MM35    1         9:42.14              590OLIVIERI SIMONPIETRO FREE-ZONE
    2 1974 BS521MM35    2        10:06.80              500FOGLIATA MICHELE FREE-ZONE
    3 1975 BS535MM35    3        10:07.66              497MASSARDI LUCA RUNNING & ADVENTURE
    4 1974 BS521MM35    4        10:19.66              456BELOTTI MASSIMO FREE-ZONE
    5 1973 BS521MM35    5        10:20.22              454LA MICELA FRANCESCO FREE-ZONE
    6 1975 BS562MM35    6        10:27.34              430BELOTTI ANTONIO ATL. PARATICO
    7 1973 VE512MM35    7        10:49.86              359GIARETTA IVAN GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLA
    8 1974 BS274MM35    8        11:22.48              265FIORINI PAOLO G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
    9 1973 BS319MM35    9        11:23.30              263PISCIOLI ROBERTO ATL. RODENGO SAIANO
   10 1973 BS082MM35   10        11:24.60              259ANSELMI UMBERTO ATL. VIGHENZI PADENGHE
   11 1975 BS274MM35   11        11:25.54              257MAGNETTO MARCO G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
   12 1976 BS688MM35   12        11:29.18              247DE TOFFOL ERMES ATLETICA BRESCIA MARATHON
   13 1974 BS562MM35   13        13:25.24                16UBERTI ANGELO ATL. PARATICO

Serie   3

AnnoNominativo
    1 1969 BS521MM40    1         9:50.10              638MONRADO MASSIMO FREE-ZONE
    2 1971 BS562MM40    2         9:57.06              612BADINI CRISTIAN ATL. PARATICO
    3 1968 BS660MM40    3        10:25.28              511PORTA MARCO ARIENI TEAM
    4 1971 BS521MM40    4        10:58.00              404GAMBARINI MARCO FREE-ZONE
    5 1967 BS521MM40    5        11:13.28              358CAVAGNINI ALBERTO FREE-ZONE
    6 1967 BS659MM40    6        11:22.22              332MARZOLI MAURIZIO AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO
    7 1969 BS688MM40    7        11:51.66              252ANDERLONI DANIELE ATLETICA BRESCIA MARATHON

Serie   4

AnnoNominativo
    1 1963 BS319MM45    1        10:15.04              630BELLERI GERMANO ATL. RODENGO SAIANO
    2 1963 BS688MM45    2        10:21.42              607ZUCCHINI ROBERTO ATLETICA BRESCIA MARATHON
    3 1963 BS538MM45    3        10:30.98              574VIANI PIETRO ATL. GAVARDO '90 LIB.
    4 1966 BS521MM45    4        10:36.36              555ARCARI ANGELO FAUSTO FREE-ZONE
    5 1966 BS521MM45    5        10:41.56              537STEFINI PAOLO FREE-ZONE
    6 1962 BS198MM45    6        10:42.48              534FAUSTINI SILVANO LIB. ATL. VILLANUOVA '70
    7 1965 BS109MM45    7        10:48.02              516CAVAGNINI CLAUDIO POL. DI BIONE
    8 1963 BS082MM45    8        10:51.14              505CUSUMANO RODOLFO ATL. VIGHENZI PADENGHE
    9 1964 BS521MM45    9        10:53.26              498BODEI ROBERTO FREE-ZONE
   10 1966 BS341MM45   10        11:03.84              464RIZZOLA MASSIMO FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
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   11 1964 BS562MM45   11        11:06.92              455PIOVANELLI GIANPIETRO ATL. PARATICO
   12 1963 BS564MM45   12        11:20.66              412PINTORI GIOVANNI G.S. DUCOS
   13 1966 BS341MM45   13        11:23.24              405ZAMBELLI CLAUDIO FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI
   14 1966 BS688MM45   14        11:23.74              403ALBINI DAVIDE GAETANO ATLETICA BRESCIA MARATHON
   15 1962 BS562MM45   15        11:25.34              398DOMENIGHINI GIOVANNI ATL. PARATICO
   16 1964 BS179MM45   16        11:28.70              388MANGANONI ENZO ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
   17 1962 VI618MM45   17        11:38.36              361CAROLLO ANTONIO POL.MONTECCHIO PRECALCINO
   18 1966 BS688MM45   18        12:14.10              265CADOLI ROBERTO ATLETICA BRESCIA MARATHON
   19 1966 BS377MM45   19        12:21.08              248COMINELLI RICCARDO ATL. BEDIZZOLE
   20 1963 BS278MM45   20        12:45.92              190VAVASSORI PAOLO ATL. CARPENEDOLO
   21 1962 BS562MM45   21        12:46.90              188RINALDI IVANO ATL. PARATICO
   22 1965 BS688MM45   22        13:00.22              159GAVIOLI ANDREA ATLETICA BRESCIA MARATHON
   23 1963 BS243MM45   23        13:18.96              122RUFFINI RENATO ATL. REBO GUSSAGO
   24 1965 BS562MM45   24        14:18.74                26SARMENTI SERGIO ATL. PARATICO

Serie   5

AnnoNominativo
    1 1959 BS707MM50    1        10:20.84              698GILBERTI PIERANGELO RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO
    2 1961 BS688MM50    2        10:21.26              697BAINI RANIERI ATLETICA BRESCIA MARATHON
    3 1958 BS688MM50    3        11:03.90              549MOGLIA GIACOMO ATLETICA BRESCIA MARATHON
    4 1959 BS521MM50    4        11:15.58              511BONIZZI EDOARDO FREE-ZONE
    5 1957 BS243MM50    5        11:23.54              486TANGHETTI EZIO ATL. REBO GUSSAGO
    6 1960 BS562MM50    6        11:29.26              468SERUGHETTI MARCO ATL. PARATICO
    7 1961 BS575MM50    7        11:32.10              460PICCOLO CARMINE ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    8 1959 BS562MM50    8        11:42.06              430BERTOLDI CLAUDIO ATL. PARATICO
    9 1960 BS562MM50    9        11:47.04              415GAVAZZENI EZIO CARLO ATL. PARATICO
   10 1959 BS575MM50   10        11:54.48              394TARDI PAOLO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
   11 1959 BS707MM50   11        12:05.38              364SBARDELLATI VALTER RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO
   12 1961 BS243MM50   12        12:25.20              311PELIZZARI ENRICO ATL. REBO GUSSAGO
   13 1958 BS082MM50   13        12:26.72              307SBROFATTI TIZIANO OSVALDO ATL. VIGHENZI PADENGHE
   14 1958 BS377MM50   14        13:37.04              149COSSETTI STEFANO ATL. BEDIZZOLE
   15 1957 BS607MM50   15        14:53.58                26POCHETTI FRANCESCO ATL. POMPIANO

Serie   6

AnnoNominativo
    1 1955 BS304MM55    1        10:33.92              747ZECCHI DANIELE ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
    1 1951 CO039MM60    2        10:35.70              837MOSCATO AURELIO POL. LIB. CERNUSCHESE
    2 1955 BS707MM55    3        11:06.78              633FREROTTI WALTER RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO
    1 1946 BS562MM65    4        11:09.76              820BELOTTI ALESSANDRO ATL. PARATICO
    3 1953 BS562MM55    5        11:10.44              620NEZOSI GIOCONDO ATL. PARATICO
    2 1948 BS278MM60    6        11:49.26              588BANDERA AVIO ATL. CARPENEDOLO
    2 1945 BS304MM65    7        11:55.00              670LOMBARDO GIUSEPPE ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
    3 1945 BS562MM65    8        12:19.08              596ROMELE ADAMO ATL. PARATICO
    4 1943 BS562MM65    9        12:36.42              545SPANU GREGORIO ATL. PARATICO
    3 1951 BS562MM60   10        12:46.28              422CANTAMESSI GIORGIO ATL. PARATICO
    5 1946 BS562MM65   11        14:20.62              282CAFARELLA ANTONINO ATL. PARATICO

Alto AMAT/MAST. UOMINI - 07/09/2011

Serie Unica

AnnoNominativo
    1 1968 BG225MM40    1            1.63              701CONTI CARLO ATL. CASAZZA
    1 1962 VE492MM45    2            1.63              766CEOLA MAURIZIO ATLETICA SAN MARCO VENEZIA
    1 1981 BS190TM    3            1.60              551FILIPPINI LUCA ATL. EVERGREEN
    2 1963 BS319MM45    4            1.54              505LODA GIANANGELO ATL. RODENGO SAIANO
    1 1973 BS562MM35    5            1.42              413BERTAZZOLI MARCO ATL. PARATICO
    3 1962 BS562MM45    6            1.39              389TENGATTINI ROBERTO ATL. PARATICO
    1 1958 BS304MM50    7            1.30              318RUGGERI ETTORE ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
    4 1964 BS562MM45    8            1.30              318PIOVANELLI GIANPIETRO ATL. PARATICO
    1 1955 BG225MM55    9            1.21              246PATELLI EMILIO ATL. CASAZZA
    1 1940 AO004MM70   10            1.18              222BENEVENIA UMBERTO ATLETICA SANDRO CALVESI
    2 1952 BS538MM55   11            1.15              198PREDIERI PAOLO ATL. GAVARDO '90 LIB.
    1 1945 MI189MM65   12            1.10              157LAMBRI GIOVANNI ATL. AMBROSIANA
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Fase 5 GP Felter Sport su Pista
categorie Amatori e Masters m/f

Brescia, mercoledì 7 settembre 2011
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON (BS688)

1968 BS562 NCMM40                  0SOARDI LUCA ATL. PARATICO
1978 BS190 NCTM                  0CREMONA ANDREA ATL. EVERGREEN
1975 BS688 NCMM35                  0TOGNOLINI SAMUELE ATLETICA BRESCIA MARATHON

Asta MASTERS UOMINI - 07/09/2011

Serie Unica

AnnoNominativo
    1 1960 BS181MM50    1            3.30              769PELI STEFANO ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP
    1 1953 BS538MM55    2            2.20              494SOFFIENTINI VIRGINIO ATL. GAVARDO '90 LIB.

Peso MASTERS DONNE - 07/09/2011

Serie Unica

AnnoNominativo
    1 1972 BS652MF35    1            7.12              433TOSELLI ANNA SILVIA MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
    1 1964 BS575MF45    2            6.70              537MASCOLO ANNA ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    1 1969 BS652MF40    3            6.47              439BONOMELLI GIULIA MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
    1 1959 BS575MF50    4            6.40              542ZORZI ANNAMARIA ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    2 1975 BS377MF35    5            6.04              338CALO' STEFANIA ATL. BEDIZZOLE
    2 1966 BS562MF45    6            5.68              431MILESI GIULIANA ATL. PARATICO
    3 1966 BS562MF45    7            5.63              425SBARDELLATI MANUELA ATL. PARATICO
    4 1964 BS198MF45    8            5.41              401FUSI PERLINA LIB. ATL. VILLANUOVA '70
    2 1969 BS562MF40    9            5.32              325GELMI VALENTINA ATL. PARATICO
    3 1970 BS660MF40   10            5.26              319MARINI ALESSANDRA ARIENI TEAM
    1 1955 BS304MF55   11            4.94              432FALAPPI ANTONELLA ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
    4 1967 BS688MF40   12            4.73              265BALDAZZI OLIVIA ATLETICA BRESCIA MARATHON
    2 1954 BS688MF55   13            4.66              397CHIODELLI PAOLA ATLETICA BRESCIA MARATHON
    5 1967 BS652MF40   14            4.64              255QUARESMINI ELENA MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
    3 1975 BS319MF35   15            3.58              104SALVI DORINA ATL. RODENGO SAIANO

Peso MASTERS UOMINI - 07/09/2011

Serie Unica

AnnoNominativo
    1 1955 BS575MM55    1           11.54              844ROMANO ARONNE ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    1 1940 AO004MM70    2           11.32              846BENEVENIA UMBERTO ATLETICA SANDRO CALVESI
    1 1961 BS575MM50    3           10.51              680BAIGUERA FRANCESCO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    2 1961 BS596MM50    4            8.85              540NICOLETTI FEDERICO ATL. CELLATICA
    3 1959 BS688MM50    5            8.59              517RABESCO ANTONIO ATLETICA BRESCIA MARATHON
    2 1953 BS538MM55    6            8.13              556SOFFIENTINI VIRGINIO ATL. GAVARDO '90 LIB.
    1 1962 BS652MM45    7            8.05              445FOLETTI FRANCESCO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
    4 1960 BS562MM50    8            7.87              450CORTESE GIORGIO ATL. PARATICO
    2 1964 VI632MM45    9            7.82              423VANZO LUIGI GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA
    1 1969 BS575MM40   10            7.65              350BONZI ANGELO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
    2 1967 BS652MM40   11            7.58              343BREGOLI ENRICO MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
    3 1968 BS521MM40   12            7.45              332PAJOLA BRUNO FREE-ZONE
    4 1970 BS688MM40   13            7.43              330ARCARI DANIELE ATLETICA BRESCIA MARATHON
    5 1957 BS688MM50   14            7.30              395ANGELI GIUSEPPE ATLETICA BRESCIA MARATHON
    1 1975 BS688MM35   15            7.11              283GIOBINI FABIO ATLETICA BRESCIA MARATHON
    3 1966 BS688MM45   16            7.09              353DANCELLI DAVIDE ATLETICA BRESCIA MARATHON
    6 1959 BS562MM50   17            7.00              365BELOTTI LUCIANO ATL. PARATICO
    4 1962 MN406MM45   18            6.89              333MESSEDAGLIA STEFANO ATL. RIGOLETTO
    5 1970 BS179MM40   19            6.77              268SGOTTI DARIO ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
    2 1938 BS430MM70   20            6.69              423PAITONI SERGIO G.S. AMICI PODISTI BS
    7 1958 BS082MM50   21            6.68              333SBROFATTI TIZIANO OSVALDO ATL. VIGHENZI PADENGHE
    2 1975 BS562MM35   22            6.65              240BELOTTI ANTONIO ATL. PARATICO
    3 1953 BS562MM55   23            6.61              399CORTINOVIS MICHELE ATL. PARATICO
    5 1966 BS377MM45   24            6.60              304COMINELLI RICCARDO ATL. BEDIZZOLE
    4 1953 BS562MM55   25            6.60              398NEZOSI GIOCONDO ATL. PARATICO
    3 1973 BS659MM35   26            6.43              219TRAVAGLIATI GIUSEPPE AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO
    1 1943 BS191MM65   27            6.40              483BODEI ENNIO U.S. SERLE
    6 1963 BG225MM45   28            6.40              284SERESINI MARCO SILVIO ATL. CASAZZA
    6 1969 BS688MM40   29            6.37              229ARCARI MIRCO ATLETICA BRESCIA MARATHON
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Fase 5 GP Felter Sport su Pista
categorie Amatori e Masters m/f

Brescia, mercoledì 7 settembre 2011
Organizzazione: ATLETICA BRESCIA MARATHON (BS688)

    7 1971 BS535MM40   30            6.32              225BORTOLOTTI NICO RUNNING & ADVENTURE
    2 1946 BS562MM65   31            6.32              473CAFARELLA ANTONINO ATL. PARATICO
    5 1955 BS707MM55   32            6.32              366FREROTTI WALTER RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO
    1 1951 BS562MM60   33            6.21              352CANTAMESSI GIORGIO ATL. PARATICO
    7 1962 BS707MM45   34            6.21              264MARINI PIETRO RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO
    8 1959 BS562MM50   35            6.18              280BERTOLDI CLAUDIO ATL. PARATICO
    8 1970 BS191MM40   36            6.15              207FRANZONI MARINO U.S. SERLE
    8 1962 BS562MM45   37            6.14              257RINALDI IVANO ATL. PARATICO
    9 1960 BS562MM50   38            6.12              274GAVAZZENI EZIO CARLO ATL. PARATICO
   10 1961 BS562MM50   39            6.07              269TENGATTINI EZIO ATL. PARATICO
    9 1963 BS688MM45   40            5.87              229ZUCCHINI ROBERTO ATLETICA BRESCIA MARATHON
   11 1961 BS179MM50   41            5.82              242AVIGO PIERANGELO ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
    3 1946 BS377MM65   42            5.79              408CARLESCHI RENZO ATL. BEDIZZOLE
   10 1964 BS688MM45   43            5.79              220BARONIO ROBERTO ATLETICA BRESCIA MARATHON
    6 1955 BS304MM55   44            5.71              297ZECCHI DANIELE ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.
    4 1945 BS562MM65   45            5.71              398ROMELE ADAMO ATL. PARATICO
   11 1965 BS562MM45   46            5.64              204SARMENTI SERGIO ATL. PARATICO
   12 1958 BS377MM50   47            5.56              213COSSETTI STEFANO ATL. BEDIZZOLE
    4 1974 BS562MM35   48            5.53              131UBERTI ANGELO ATL. PARATICO
    2 1949 BS562MM60   49            5.34              252DONADONI LIVIO ATL. PARATICO
   13 1960 BS688MM50   50            5.22              176SPADA IVANO ATLETICA BRESCIA MARATHON
    5 1972 BS562MM35   51            4.83                60NDIAYE ALIOU ATL. PARATICO
    5 1946 BS562MM65   52            4.63              255BELOTTI ALESSANDRO ATL. PARATICO
   12 1962 BS562MM45   53            4.01                22DOMENIGHINI GIOVANNI ATL. PARATICO
    9 1969 BS562MM40   54            3.84                  0BRIONI GIORGIO ATL. PARATICO

Peso kg.4 AMATORI DONNE - 07/09/2011

Serie Unica

AnnoNominativo
    1 1978 BS562TF    1            6.19              322TURELLI TIZIANA ATL. PARATICO
    2 1977 BS562TF    2            5.75              284BELOMETTI MARIANNA ATL. PARATICO

Peso kg .7.26 AMATORI - 07/09/2011

Serie Unica

AnnoNominativo
    1 1981 BS190TM    1            6.50              226FILIPPINI LUCA ATL. EVERGREEN
    2 1978 BS562TM    2            6.13              190ZANINI MARCO ATL. PARATICO
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IV° Gran Prix del Mezzofondo `Città di Brescia`
categorie Allievi/Juniores/Promesse/Seniores m/f

Brescia, giovedì 8 settembre 2011
Organizzazione: C.S. S.Rocchino (BS183)

400 metri DONNE -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo `A.Calvesi`

RIEPILOGO
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 20:00

Pett. AnnoAtleta
SIRTOLI Eleonora    23           56.40SF1987    1 MI221 CAMELOT

MAGGIONI Sabrina    44           58.56AF1995    2 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

TIBONI Tea    15           59.62SF1986    3 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BERARDI Alice    86         1:00.46PF1991    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

PANZA Giulia    57         1:02.90JF1992    5 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

PASQUALINI Giulia    33         1:03.40AF1995    6 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

PILEGGI Marta    64         1:07.32AF1995    7 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

POINELLI Veronica    96         1:15.72AF1995    8 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

SBROFATTI Elena    75              NPJF1993 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

Serie  1
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 20:00

Corsia Pett. AnnoAtleta
SIRTOLI Eleonora    23           56.40SF1987    1 MI221 CAMELOT

MAGGIONI Sabrina    44           58.56AF1995    2 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

TIBONI Tea    15           59.62SF1986    3 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BERARDI Alice    86         1:00.46PF1991    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

PANZA Giulia    57         1:02.90JF1992    5 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

Serie  2
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 20:03

Corsia Pett. AnnoAtleta
PASQUALINI Giulia    33         1:03.40AF1995    1 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

PILEGGI Marta    64         1:07.32AF1995    2 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

POINELLI Veronica    96         1:15.72AF1995    3 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

SBROFATTI Elena    75              NPJF1993 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

400 metri UOMINI -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo `A.Calvesi`

RIEPILOGO
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 20:07

Pett. AnnoAtleta
GUEYE Mamadou   113           47.52SM1986    1 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
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IV° Gran Prix del Mezzofondo `Città di Brescia`
categorie Allievi/Juniores/Promesse/Seniores m/f

Brescia, giovedì 8 settembre 2011
Organizzazione: C.S. S.Rocchino (BS183)

ZANOLA Paolo   194           48.38SM1978    2 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

CARPANI Davide    78           49.78AM1994    3 BG248 ATL. ESTRADA

CELLA Mattia   276           49.96JM1992    4 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

TRAORE Mohamed Ismael   105           50.00JM1993    5 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

ACERBIS Jacopo    17           50.06SM1986    6 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

BRAGA Luca   324           50.78JM1993    7 TV338 ATLETICA MOGLIANO

BLESIO Andrea   208           51.14AM1995    8 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MORES Nicola    35           51.48SM1984    9 BG042 EASY SPEED 2000

POLINI Mattia   126           51.68SM1987   10 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

BARCELLA Edgardo    83           51.78SM1970   11 BG042 EASY SPEED 2000

CAPITANIO Francesco    28           52.04SM1986   12 BG024 ATL. LEFFE

CARMINATI Nicolo'   143           52.10AM1994   13 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

GHILARDI Nicolo'   177           52.14AM1995   14 BG042 EASY SPEED 2000

PUJIA Nicolo'   342           52.16SM1988   15 PR068 C.U.S. PARMA

LAHBI Tobia   317           52.50AM1994   16 TV338 ATLETICA MOGLIANO

SISSA Alessandro   225           52.84AM1994   17 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FELICI Riccardo   296           52.86AM1994   18 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

BIROLINI Giulio    52           53.08AM1994   19 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

CREMONESI Andrea   184           53.08JM1992   19 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

BETTINSOLI Antonio   218           53.26SM1985   21 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

TAGLIANI Marco   262           53.32SM1988   22 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

SUIGHI Giorgio   285           53.90SM1981   23 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI

CORTESI Daniele   168           54.38AM1994   24 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

VIRGILI Axel   134           54.82AM1995   25 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

OTTOLINI Luca    46           55.04AM1995   26 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

PERICO Alessandro    97           55.70AM1995   27 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

DE CAO Andrea    63           55.80AM1994   28 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

PERSICO Michele   152           57.34AM1995   29 BG036 ATL. SALETTI

FERRETTO Mychael   337           57.50PM1989   30 VI626 ATL.VICENTINA

GATTA ZINI Paolo   253           57.80AM1994   31 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

GUALENI Daniele   245           57.80JM1992   31 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

BARRERA Boris   306           59.28AM1994   33 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

MICHELOTTI Matteo   234              NPAM1995 BG042 EASY SPEED 2000

Serie  1
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 20:07

Corsia Pett. AnnoAtleta
GUEYE Mamadou   113           47.52SM1986    1 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

ZANOLA Paolo   194           48.38SM1978    2 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

CARPANI Davide    78           49.78AM1994    3 BG248 ATL. ESTRADA

CELLA Mattia   276           49.96JM1992    4 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

TRAORE Mohamed Ismael   105           50.00JM1993    5 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

ACERBIS Jacopo    17           50.06SM1986    6 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

PUJIA Nicolo'   342           52.16SM1988    7 PR068 C.U.S. PARMA

Serie  2
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 20:10

Corsia Pett. AnnoAtleta
BRAGA Luca   324           50.78JM1993    1 TV338 ATLETICA MOGLIANO

BLESIO Andrea   208           51.14AM1995    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MORES Nicola    35           51.48SM1984    3 BG042 EASY SPEED 2000
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IV° Gran Prix del Mezzofondo `Città di Brescia`
categorie Allievi/Juniores/Promesse/Seniores m/f

Brescia, giovedì 8 settembre 2011
Organizzazione: C.S. S.Rocchino (BS183)

POLINI Mattia   126           51.68SM1987    4 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

BARCELLA Edgardo    83           51.78SM1970    5 BG042 EASY SPEED 2000

GHILARDI Nicolo'   177           52.14AM1995    6 BG042 EASY SPEED 2000

BIROLINI Giulio    52           53.08AM1994    7 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

Serie  3
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 20:15

Corsia Pett. AnnoAtleta
CAPITANIO Francesco    28           52.04SM1986    1 BG024 ATL. LEFFE

CARMINATI Nicolo'   143           52.10AM1994    2 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

LAHBI Tobia   317           52.50AM1994    3 TV338 ATLETICA MOGLIANO

SISSA Alessandro   225           52.84AM1994    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FELICI Riccardo   296           52.86AM1994    5 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

TAGLIANI Marco   262           53.32SM1988    6 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

VIRGILI Axel   134           54.82AM1995    7 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

Serie  4
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 20:20

Corsia Pett. AnnoAtleta
CREMONESI Andrea   184           53.08JM1992    1 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

SUIGHI Giorgio   285           53.90SM1981    2 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI

CORTESI Daniele   168           54.38AM1994    3 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

OTTOLINI Luca    46           55.04AM1995    4 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

PERICO Alessandro    97           55.70AM1995    5 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

PERSICO Michele   152           57.34AM1995    6 BG036 ATL. SALETTI

GATTA ZINI Paolo   253           57.80AM1994    7 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

Serie  5
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 20:24

Corsia Pett. AnnoAtleta
BETTINSOLI Antonio   218           53.26SM1985    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

DE CAO Andrea    63           55.80AM1994    2 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

FERRETTO Mychael   337           57.50PM1989    3 VI626 ATL.VICENTINA

GUALENI Daniele   245           57.80JM1992    4 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

BARRERA Boris   306           59.28AM1994    5 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

MICHELOTTI Matteo   234              NPAM1995 BG042 EASY SPEED 2000
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IV° Gran Prix del Mezzofondo `Città di Brescia`
categorie Allievi/Juniores/Promesse/Seniores m/f

Brescia, giovedì 8 settembre 2011
Organizzazione: C.S. S.Rocchino (BS183)

800 metri DONNE -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo `A.Calvesi`

RIEPILOGO
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 20:28

Pett. AnnoAtleta
RIVA Antonella  1033I         2:11.34SF1981    1 PR068 C.U.S. PARMA

BERNASCONI Valentina  1064I         2:12.98SF1985    2 TV338 ATLETICA MOGLIANO

CORNELLI Isabella   855I         2:14.58PF1991    3 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

PARODI Angelica  1074E         2:16.90AF1995    4 TV338 ATLETICA MOGLIANO

MOSCATELLI Francesca   935E         2:17.16SF1987    5 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

QUAGLIANI Monica   947I         2:17.26SF1987    6 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

RUDELLI Sara   906I         2:17.44PF1990    7 BG036 ATL. SALETTI

RUDELLI Greta   898I         2:17.68PF1990    8 BG036 ATL. SALETTI

SERENA Eva  1081I         2:19.40JF1993    9 TV338 ATLETICA MOGLIANO

SCRINZI Federica  1044I         2:21.20PF1990   10 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BRAINI Beatrice  1052I         2:21.86AF1995   11 TS010 C.U.S. TRIESTE

AVIGO Laura   926E         2:22.04SF1967   12 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

RIVA Martina   877E         2:25.02JF1993   13 BG005 ATL. PRESEZZO

TAGLIAFERRI Denise   913I         2:26.56AF1995   14 BG036 ATL. SALETTI

FILIPPI Serena  1015I         2:26.66AF1994   15 BS562 ATL. PARATICO

DI VARA Melania  1027I         2:32.52SF1979   16 MI089 PRO SESTO ATL.

PELAMATTI Simona   958I         2:35.72AF1995   17 BS199 ATL. VALLECAMONICA

SBROFATTI Elena   252I         2:39.24JF1993   18 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

INVERNIZZI Chiara   987E         2:41.98SF1986   19 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BONZI Giada   884E         2:42.26AF1995   20 BG036 ATL. SALETTI

BELMOUJOUD Hanan   865E         2:42.78AF1995   21 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

FAUSTI Sara   973E         2:45.50JF1993   22 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GUALDI Arianna   961I         2:47.08AF1994   23 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

COLBACCHINI Silvia  1106E         2:48.04AF1995   24 VE464 ATL.AUDACE NOALE

PELI Alessandra   513E             RitAF1994 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

LO VERDE Tiziana   996I             RitSF1980 BS521 FREE-ZONE

Serie  1
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 20:28

Corsia Pett. AnnoAtleta
RIVA Antonella  1033I         2:11.34SF1981    1 PR068 C.U.S. PARMA

BERNASCONI Valentina  1064I         2:12.98SF1985    2 TV338 ATLETICA MOGLIANO

CORNELLI Isabella   855I         2:14.58PF1991    3 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

PARODI Angelica  1074E         2:16.90AF1995    4 TV338 ATLETICA MOGLIANO

MOSCATELLI Francesca   935E         2:17.16SF1987    5 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

QUAGLIANI Monica   947I         2:17.26SF1987    6 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

RUDELLI Sara   906I         2:17.44PF1990    7 BG036 ATL. SALETTI

RUDELLI Greta   898I         2:17.68PF1990    8 BG036 ATL. SALETTI

SERENA Eva  1081I         2:19.40JF1993    9 TV338 ATLETICA MOGLIANO

BRAINI Beatrice  1052I         2:21.86AF1995   10 TS010 C.U.S. TRIESTE

AVIGO Laura   926E         2:22.04SF1967   11 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

RIVA Martina   877E         2:25.02JF1993   12 BG005 ATL. PRESEZZO

PELI Alessandra   513E             RitAF1994 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
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IV° Gran Prix del Mezzofondo `Città di Brescia`
categorie Allievi/Juniores/Promesse/Seniores m/f

Brescia, giovedì 8 settembre 2011
Organizzazione: C.S. S.Rocchino (BS183)

Serie  2
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 20:36

Corsia Pett. AnnoAtleta
SCRINZI Federica  1044I         2:21.20PF1990    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

TAGLIAFERRI Denise   913I         2:26.56AF1995    2 BG036 ATL. SALETTI

FILIPPI Serena  1015I         2:26.66AF1994    3 BS562 ATL. PARATICO

DI VARA Melania  1027I         2:32.52SF1979    4 MI089 PRO SESTO ATL.

PELAMATTI Simona   958I         2:35.72AF1995    5 BS199 ATL. VALLECAMONICA

SBROFATTI Elena   252I         2:39.24JF1993    6 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

INVERNIZZI Chiara   987E         2:41.98SF1986    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BONZI Giada   884E         2:42.26AF1995    8 BG036 ATL. SALETTI

BELMOUJOUD Hanan   865E         2:42.78AF1995    9 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

FAUSTI Sara   973E         2:45.50JF1993   10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GUALDI Arianna   961I         2:47.08AF1994   11 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

COLBACCHINI Silvia  1106E         2:48.04AF1995   12 VE464 ATL.AUDACE NOALE

LO VERDE Tiziana   996I             RitSF1980 BS521 FREE-ZONE

800 metri UOMINI -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo `A.Calvesi`

RIEPILOGO
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 20:42

Pett. AnnoAtleta
OBERTI Michele    43I         1:52.30SM1987    1 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

SALAMI Najibe Marco  1466I         1:53.34SM1985    2 RM052 C.S. ESERCITO

PICELLO Mattia   364I         1:53.58SM1986    3 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA

POLLI Elia  1485I         1:54.08SM1985    4 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

GHENDA Stefano   446E         1:54.22JM1993    5 TV338 ATLETICA MOGLIANO

FERRARIS Luigi    14E         1:54.74SM1979    6 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

LAZZARO Samuele Andrea   402I         1:54.76PM1989    7 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

SIGISMONDI Andrea    55E         1:55.18SM1984    8 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

BIZZOTTO Gabriele   383E         1:55.38JM1993    9 PR068 C.U.S. PARMA

BATTAGLIA Stefano   427I         1:56.10PM1990   10 SUI00 VIGOR LIGORNETTO

FILIPPI Marco   543I         1:56.78PM1989   11 VI626 ATL.VICENTINA

REGAZZINI Michele   371I         1:56.82PM1991   12 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA

BIANCHI Amos   478I         1:56.92SM1987   13 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE

SOLONE Luca   537I         1:57.80SM1986   14 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON

FERRO Luca   391I         1:57.94AM1995   15 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

LONGO Stefano   416E         1:58.08SM1988   16 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

SCOLARO Michele   564I         1:58.10AM1994   17 VI626 ATL.VICENTINA

ELKASMI Mohammed   146I         1:58.12SM1983   18 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

GALLETTI Daniele   304E         1:58.28SM1986   19 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

GIBELLINI Mauro   173E         1:58.64SM1984   20 BS183 C.S. S.ROCCHINO

MARESCA Alessandro    25I         1:59.08PM1989   21 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

CIOCCA Gabriel    88I         1:59.22SM1987   22 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

STIVAL Mattia   455E         1:59.70JM1992   23 TV338 ATLETICA MOGLIANO
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IV° Gran Prix del Mezzofondo `Città di Brescia`
categorie Allievi/Juniores/Promesse/Seniores m/f

Brescia, giovedì 8 settembre 2011
Organizzazione: C.S. S.Rocchino (BS183)

MORA Marco   193I         2:00.62PM1990   24 BS183 C.S. S.ROCCHINO

MIGLIORATI Stefano   247I         2:00.72AM1994   25 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

GUERINI Mattias   101I         2:01.22JM1993   26 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

BORCHIA Dennis   588I         2:01.48JM1992   27 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR

PICCINA Andrea  1453E         2:01.50SM1977   28 MN406 ATL. RIGOLETTO

SBROFATTI Fabio   132I         2:02.26SM1988   29 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

LODI Davide  1444E         2:02.36SM1984   30 MN406 ATL. RIGOLETTO

KHATOUI Joussef   206I         2:02.96JM1992   31 BS199 ATL. VALLECAMONICA

FERREMI Claudio   162I         2:02.98PM1990   32 BS183 C.S. S.ROCCHINO

CHIAPPINI Luca   155I         2:03.56SM1982   33 BS183 C.S. S.ROCCHINO

VITALI Emanuele    64I         2:03.80AM1995   34 BG036 ATL. SALETTI

VISCARDI Matteo   355E         2:03.80AM1994   34 MI089 PRO SESTO ATL.

TOSO Andrea   463E         2:03.82AM1994   36 TV390 ATLETICA DI MARCA

COLOMBI Fabrizio    96I         2:04.76SM1987   37 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

AMATO Alessandro   573I         2:04.98SM1981   38 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR

LORELLO Jacopo   334I         2:05.50AM1994   39 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

MACCARINELLI Claudio   227I         2:06.24PM1990   40 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MORO Daniele   115I         2:06.60AM1994   41 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

TODESCHINI Maurizio   316E         2:07.24JM1993   42 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

FRASCOLI Stefano   482I         2:08.70PM1989   43 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE

TENGATTINI Marco   281I         2:09.64AM1994   44 BS562 ATL. PARATICO

LOMBARDI Davide   185E         2:10.08PM1991   45 BS183 C.S. S.ROCCHINO

GRISO Andrea   557I         2:11.02JM1992   46 VI626 ATL.VICENTINA

ZANZO Francesco   522I         2:12.24AM1995   47 VE464 ATL.AUDACE NOALE

GINOSA Arturo  1094E         2:12.44SM1986   48 MC034 GROTTINI TEAM

MASSARDI Guido   124I         2:12.44JM1992   48 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

MICHELOTTI Matteo  1005I         2:12.50AM1995   50 BG042 EASY SPEED 2000

EJAZ Muhammad Usman   273E         2:13.14PM1989   51 BS562 ATL. PARATICO

ZANCHI Diego    78I         2:14.40AM1995   52 BG036 ATL. SALETTI

MANESSI Marco   233I         2:14.56JM1993   53 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

PELLIZZON Francesco   501I         2:16.66AM1995   54 VE464 ATL.AUDACE NOALE

BULFERI BULFERETTI Andr   216I         2:16.84JM1993   55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GHIDINI Andrea  1438I         2:17.24AM1994   56 MN406 ATL. RIGOLETTO

AMIGHETTI Simone   295E         2:17.98AM1995   57 BS607 ATL. POMPIANO

CORTESE Diego   264E         2:19.02AM1995   58 BS562 ATL. PARATICO

PAREDES ESPINOZA Mario   346E             RitAM1995 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

Serie  1
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 20:42

Corsia Pett. AnnoAtleta
OBERTI Michele    43I         1:52.30SM1987    1 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

SALAMI Najibe Marco  1466I         1:53.34SM1985    2 RM052 C.S. ESERCITO

PICELLO Mattia   364I         1:53.58SM1986    3 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA

POLLI Elia  1485I         1:54.08SM1985    4 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

GHENDA Stefano   446E         1:54.22JM1993    5 TV338 ATLETICA MOGLIANO

FERRARIS Luigi    14E         1:54.74SM1979    6 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

LAZZARO Samuele Andrea   402I         1:54.76PM1989    7 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

SIGISMONDI Andrea    55E         1:55.18SM1984    8 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

BIZZOTTO Gabriele   383E         1:55.38JM1993    9 PR068 C.U.S. PARMA

BATTAGLIA Stefano   427I         1:56.10PM1990   10 SUI00 VIGOR LIGORNETTO

REGAZZINI Michele   371I         1:56.82PM1991   11 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA

BIANCHI Amos   478I         1:56.92SM1987   12 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE
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IV° Gran Prix del Mezzofondo `Città di Brescia`
categorie Allievi/Juniores/Promesse/Seniores m/f

Brescia, giovedì 8 settembre 2011
Organizzazione: C.S. S.Rocchino (BS183)

Serie  2
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 20:56

Corsia Pett. AnnoAtleta
FILIPPI Marco   543I         1:56.78PM1989    1 VI626 ATL.VICENTINA

SOLONE Luca   537I         1:57.80SM1986    2 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON

FERRO Luca   391I         1:57.94AM1995    3 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

LONGO Stefano   416E         1:58.08SM1988    4 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

SCOLARO Michele   564I         1:58.10AM1994    5 VI626 ATL.VICENTINA

ELKASMI Mohammed   146I         1:58.12SM1983    6 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

GALLETTI Daniele   304E         1:58.28SM1986    7 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

GIBELLINI Mauro   173E         1:58.64SM1984    8 BS183 C.S. S.ROCCHINO

MARESCA Alessandro    25I         1:59.08PM1989    9 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

CIOCCA Gabriel    88I         1:59.22SM1987   10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

STIVAL Mattia   455E         1:59.70JM1992   11 TV338 ATLETICA MOGLIANO

FERREMI Claudio   162I         2:02.98PM1990   12 BS183 C.S. S.ROCCHINO

Serie  3
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 21:03

Corsia Pett. AnnoAtleta
MORA Marco   193I         2:00.62PM1990    1 BS183 C.S. S.ROCCHINO

MIGLIORATI Stefano   247I         2:00.72AM1994    2 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

GUERINI Mattias   101I         2:01.22JM1993    3 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

BORCHIA Dennis   588I         2:01.48JM1992    4 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR

SBROFATTI Fabio   132I         2:02.26SM1988    5 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

LODI Davide  1444E         2:02.36SM1984    6 MN406 ATL. RIGOLETTO

KHATOUI Joussef   206I         2:02.96JM1992    7 BS199 ATL. VALLECAMONICA

CHIAPPINI Luca   155I         2:03.56SM1982    8 BS183 C.S. S.ROCCHINO

VITALI Emanuele    64I         2:03.80AM1995    9 BG036 ATL. SALETTI

VISCARDI Matteo   355E         2:03.80AM1994    9 MI089 PRO SESTO ATL.

TOSO Andrea   463E         2:03.82AM1994   11 TV390 ATLETICA DI MARCA

PAREDES ESPINOZA Mario   346E             RitAM1995 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

Serie  4
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 21:07

Corsia Pett. AnnoAtleta
PICCINA Andrea  1453E         2:01.50SM1977    1 MN406 ATL. RIGOLETTO

COLOMBI Fabrizio    96I         2:04.76SM1987    2 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

AMATO Alessandro   573I         2:04.98SM1981    3 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR

LORELLO Jacopo   334I         2:05.50AM1994    4 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

MACCARINELLI Claudio   227I         2:06.24PM1990    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MORO Daniele   115I         2:06.60AM1994    6 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

TODESCHINI Maurizio   316E         2:07.24JM1993    7 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

FRASCOLI Stefano   482I         2:08.70PM1989    8 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE

TENGATTINI Marco   281I         2:09.64AM1994    9 BS562 ATL. PARATICO

LOMBARDI Davide   185E         2:10.08PM1991   10 BS183 C.S. S.ROCCHINO

GINOSA Arturo  1094E         2:12.44SM1986   11 MC034 GROTTINI TEAM

GHIDINI Andrea  1438I         2:17.24AM1994   12 MN406 ATL. RIGOLETTO
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IV° Gran Prix del Mezzofondo `Città di Brescia`
categorie Allievi/Juniores/Promesse/Seniores m/f

Brescia, giovedì 8 settembre 2011
Organizzazione: C.S. S.Rocchino (BS183)

Serie  5
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 21:13

Corsia Pett. AnnoAtleta
GRISO Andrea   557I         2:11.02JM1992    1 VI626 ATL.VICENTINA

ZANZO Francesco   522I         2:12.24AM1995    2 VE464 ATL.AUDACE NOALE

MASSARDI Guido   124I         2:12.44JM1992    3 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

MICHELOTTI Matteo  1005I         2:12.50AM1995    4 BG042 EASY SPEED 2000

EJAZ Muhammad Usman   273E         2:13.14PM1989    5 BS562 ATL. PARATICO

ZANCHI Diego    78I         2:14.40AM1995    6 BG036 ATL. SALETTI

MANESSI Marco   233I         2:14.56JM1993    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

PELLIZZON Francesco   501I         2:16.66AM1995    8 VE464 ATL.AUDACE NOALE

BULFERI BULFERETTI Andr   216I         2:16.84JM1993    9 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

AMIGHETTI Simone   295E         2:17.98AM1995   10 BS607 ATL. POMPIANO

CORTESE Diego   264E         2:19.02AM1995   11 BS562 ATL. PARATICO

3000 metri ALLIEVE -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo `A.Calvesi`

Serie Unica
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 21:23

Pett. AnnoAtleta
MICHIELIN Carolina  115        10:28.34AF1995    1 TV383 MONTELLO RUNNERS CLUB

GRACCO Stefania  116        11:03.66AF1994    2 UD115 ATLETICA ALTO FRIULI

ZORZETTO Silvia  117        11:34.18AF1994    3 VE464 ATL.AUDACE NOALE

FERRARI Giada  114        11:43.24AF1995    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

GUERINI Ilaria  111        11:44.42AF1994    5 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

TARKI Lamyae  142        11:49.16AF1994    6 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

ZANOLA Nicole  113        12:04.76AF1994    7 BS191 U.S. SERLE

GIACCHETTO Daisy  112        12:37.38AF1995    8 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

3000 metri ALLIEVI -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo `A.Calvesi`

Serie Unica
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 21:37

Pett. AnnoAtleta
MONELLA Michael  123         9:17.76AM1994    1 BS199 ATL. VALLECAMONICA

GUERNICHE Omar  125         9:18.00AM1995    2 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

ROSSI Nabil  118         9:30.54AM1994    3 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

FERRETTI Alessandro  124         9:32.86AM1995    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
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IV° Gran Prix del Mezzofondo `Città di Brescia`
categorie Allievi/Juniores/Promesse/Seniores m/f

Brescia, giovedì 8 settembre 2011
Organizzazione: C.S. S.Rocchino (BS183)

CROTTI Giampaolo  122         9:33.10AM1994    5 BS199 ATL. VALLECAMONICA

SIRONI Gianluca  120         9:33.48AM1994    6 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA

SALVALAIO Mirko  126         9:46.90AM1994    7 VE464 ATL.AUDACE NOALE

BRIGNOLI Michele  119         9:48.34AM1995    8 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

BELLICINI Ettore  121        10:51.50AM1995    9 BS199 ATL. VALLECAMONICA

5000 metri JUN/PRO/SEN DONNE -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo `A.Calvesi`

Serie Unica
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 21:50

Pett. AnnoAtleta
VIOLA Giulia Alessandr  139        16:55.78PF1991    1 RM056 G.A. FIAMME GIALLE

CASELLA Silvia  131        17:05.02SF1972    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

GALIMBERTI Sara  136        17:40.18PF1991    3 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO

BOTTARELLI Sara  135        17:45.66PF1990    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

FAUSTINI Clara  132        17:47.70PF1989    5 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BOTTINI Laura  138        17:58.56PF1991    6 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.

SEGHEZZI Alessandra  133        18:08.80SF1979    7 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BODEI Silvia  130        18:11.98JF1992    8 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

COLBERTALDO Elisabetta  141        18:34.40JF1993    9 TV344 ATLETICA INDUSTRIALI CONEGLIAN

FERRARI Marta  128        18:37.26SF1988   10 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

TUROTTI Nadia  134        19:18.04SF1962   11 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BOMBARDIERI Martina  127        19:20.18PF1989   12 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

DASSI Francesca  140             RitJF1993 RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA

CATTONI Cecilia  137             RitSF1988 MI221 CAMELOT

COPPOLINO Stefania Mari  129              NPPF1991 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

5000 metri JUN/PRO/SEN UOMINI -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo `A.Calvesi`

RIEPILOGO
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 22:13

Pett. AnnoAtleta
TAHARY Mohamed Raphael   61        14:49.00SM1988    1 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

AVON Diego   82        14:55.94SM1985    2 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON

FANTASIA Gabriele   83        15:01.84SM1985    3 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON

BATEL Abdellatif   66        15:03.26SM1978    4 BS183 C.S. S.ROCCHINO

MAZZUCCHELLI Alberto   60        15:07.64JM1992    5 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

MAFFONGELLI Marco   75        15:08.16SM1988    6 SU000 VIGOR LIGORNETTO

CAMPANA Matteo   78        15:10.72JM1992    7 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

TOSI Renato   72        15:11.60SM1976    8 BS183 C.S. S.ROCCHINO

FAUSTINI Simone   71        15:55.52SM1982    9 BS183 C.S. S.ROCCHINO

BORONI Davide   68        15:59.06SM1979   10 BS183 C.S. S.ROCCHINO
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IV° Gran Prix del Mezzofondo `Città di Brescia`
categorie Allievi/Juniores/Promesse/Seniores m/f

Brescia, giovedì 8 settembre 2011
Organizzazione: C.S. S.Rocchino (BS183)

CAPELLI Luca   81        16:25.22SM1983   11 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

FURLANI Stefano   84        16:25.30JM1993   12 VI626 ATL.VICENTINA

BONOMI Mattia   62        16:25.60JM1993   13 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

BERTOLETTI Michele   67        16:42.64SM1986   14 BS183 C.S. S.ROCCHINO

ZAGGIA Stefano   73        16:47.87PM1989   15 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

RAVASIO Daniele  147        17:08.70SM1974   16 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO

CHIODI Mattia   70        17:22.98SM1986   17 BS183 C.S. S.ROCCHINO

TITTA Lorenzo   63        17:36.58JM1993   18 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

CAPELLI Marco   80        17:38.82SM1981   19 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

CANTONI Fabio   77        17:49.84PM1989   20 BS562 ATL. PARATICO

ALBERTI Andrea   76        19:37.88JM1992   21 BS562 ATL. PARATICO

AGUZZI Roberto   65             RitSM1970 BS183 C.S. S.ROCCHINO

TIRALI Manuel   64             RitSM1981 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

Serie  1
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 22:13

Pett. AnnoAtleta
TAHARY Mohamed Raphael   61        14:49.00SM1988    1 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

AVON Diego   82        14:55.94SM1985    2 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON

FANTASIA Gabriele   83        15:01.84SM1985    3 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON

BATEL Abdellatif   66        15:03.26SM1978    4 BS183 C.S. S.ROCCHINO

MAZZUCCHELLI Alberto   60        15:07.64JM1992    5 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

MAFFONGELLI Marco   75        15:08.16SM1988    6 SU000 VIGOR LIGORNETTO

CAMPANA Matteo   78        15:10.72JM1992    7 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

TOSI Renato   72        15:11.60SM1976    8 BS183 C.S. S.ROCCHINO

FAUSTINI Simone   71        15:55.52SM1982    9 BS183 C.S. S.ROCCHINO

BORONI Davide   68        15:59.06SM1979   10 BS183 C.S. S.ROCCHINO

CAPELLI Luca   81        16:25.22SM1983   11 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

AGUZZI Roberto   65             RitSM1970 BS183 C.S. S.ROCCHINO

Serie  2
08 Settembre 2011   Ora Inizio: 22:33

Pett. AnnoAtleta
FURLANI Stefano   84        16:25.30JM1993    1 VI626 ATL.VICENTINA

BONOMI Mattia   62        16:25.60JM1993    2 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

BERTOLETTI Michele   67        16:42.64SM1986    3 BS183 C.S. S.ROCCHINO

ZAGGIA Stefano   73        16:47.87PM1989    4 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

RAVASIO Daniele  147        17:08.70SM1974    5 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO

CHIODI Mattia   70        17:22.98SM1986    6 BS183 C.S. S.ROCCHINO

TITTA Lorenzo   63        17:36.58JM1993    7 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

CAPELLI Marco   80        17:38.82SM1981    8 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

CANTONI Fabio   77        17:49.84PM1989    9 BS562 ATL. PARATICO

ALBERTI Andrea   76        19:37.88JM1992   10 BS562 ATL. PARATICO

TIRALI Manuel   64             RitSM1981 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
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IV° Gran Prix del Mezzofondo `Città di Brescia`
categorie Allievi/Juniores/Promesse/Seniores m/f

Brescia, giovedì 8 settembre 2011
Organizzazione: C.S. S.Rocchino (BS183)

Disco/DT kg.1 CADETTE-

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo `A.Calvesi`

08 Settembre 2011   Ora Inizio: 21:08 - Ora Fine: 22:25

Pett. AnnoAtleta
FACCHI Giada    2           31.53CF1996    1 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE

VILLA Francesca    5           26.35CF1996    2 MI158 ATL. GESSATE

PORTESI Sofia    4           22.75CF1997    3 BS278 ATL. CARPENEDOLO

PEDERSOLI Silvia    8           21.23CF1997    4 BS199 ATL. VALLECAMONICA

ZIPPONI Margherita    3           18.32CF1996    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ANDREOLETTI Luisa    1           14.92CF1997    6 BS607 ATL. POMPIANO

Martello/HT kg.3 CADETTE -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo `A.Calvesi`

08 Settembre 2011   Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:00

Pett. AnnoAtleta
GREMI Agata    3           35.57CF1997    1 PC084 ATL. PIACENZA

BASSI Alessandra    1           27.11CF1996    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

PEDERSOLI Silvia    2             AssCF1997 BS199 ATL. VALLECAMONICA

Disco/DT kg.1,5 CADETTI -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo `A.Calvesi`

08 Settembre 2011   Ora Inizio: 21:08 - Ora Fine: 22:25

Pett. AnnoAtleta
SECONDULFO Carmine    1           32.91CM1996    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ROBUSTELLI DELLA CUNA G    3           25.27CM1997    2 MI158 ATL. GESSATE

BARBIERI Stefano    2           22.60CM1997    3 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.
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IV° Gran Prix del Mezzofondo `Città di Brescia`
categorie Allievi/Juniores/Promesse/Seniores m/f

Brescia, giovedì 8 settembre 2011
Organizzazione: C.S. S.Rocchino (BS183)

Martello/HT kg.4 CADETTI -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo `A.Calvesi`

08 Settembre 2011   Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:00

Pett. AnnoAtleta
SECONDULFO Carmine    1           38.27CM1996    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

CICERI Alberto    3           35.82CM1996    2 CO010 ATL. ERBA

BARBIERI Stefano    2           29.62CM1997    3 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ROBUSTELLI DELLA CUNA G    4           26.05CM1997    4 MI158 ATL. GESSATE

Disco/DT kg.1,5 ALLIEVE -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo `A.Calvesi`

08 Settembre 2011   Ora Inizio: 21:08 - Ora Fine: 22:25

Pett. AnnoAtleta
CECCARELLI Francesca    3           28.64AF1994    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

GIUDICATI Chiara    1           24.96AF1994    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FERRARI Giada    2           20.52AF1995    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

Martello/HT kg.4 ALLIEVE -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo `A.Calvesi`

08 Settembre 2011   Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:00

Pett. AnnoAtleta
ROSSETTI Giulia    1           51.29AF1994    1 PC084 ATL. PIACENZA
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IV° Gran Prix del Mezzofondo `Città di Brescia`
categorie Allievi/Juniores/Promesse/Seniores m/f

Brescia, giovedì 8 settembre 2011
Organizzazione: C.S. S.Rocchino (BS183)

Disco/DT kg.1,5 ALLIEVI -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo `A.Calvesi`

08 Settembre 2011   Ora Inizio: 21:08 - Ora Fine: 22:25

Pett. AnnoAtleta
CUCCHI Stefano    2           45.12AM1994    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ROMANO Michele    4           35.23AM1995    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FYNN Charles    1           31.97AM1995    3 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

VEZZOLI Cristian    5           31.42AM1995    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ZAVAGLIO Federico    3           20.37AM1995    5 BS607 ATL. POMPIANO

Martello/HT kg.5 ALLIEVI -

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo `A.Calvesi`

08 Settembre 2011   Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:00

Pett. AnnoAtleta
VEZZOLI Cristian    1           48.58AM1995    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.
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